in manifestationē glorie sue. Porro viam mediā et regiā tradit theologia reuelata si de subnira. q̄ gradiēdū est etiā vbi ratiocinationis s̄rie dissolutio plena nō pateret.

Donicus. **¶** Existimo q̄ has s̄nias nec inceptū satis capiūt nec exp̄ientiā dare potest industria nisi p̄ueniēte in b̄ndictionibus dulcedinis et coopante dei gr̄a/ ineffabili valde mō. Et hoc ē dei donū scire a q̄ postulāda sit et impetrāda talis gr̄a. **Dul**ta enī dicim⁹ et deficiim⁹. verbū aut̄ abbreviatū et cōsummatū facit sapiētia/ dū i anīmas sanctas se trāffert. delicias suas cōputans eē cū filijs hoīm. in quib⁹ b̄nplacitū est deo/ q̄ sperauerūt sup̄ misericōdia ei⁹. **Sz** ecce iam aduēspascit et inclinata ē dies q̄n ad se me vocat op⁹ dei/ simul et vie lassitudo quietē te petere suadet. **Expectet** p̄ reliquis multa enī querēda sup̄sunt sequēs dies. **Volucer** **¶** Expectet placet si pri⁹ audieris sub exēplari modulamic/ q̄lis sit vt eū recogites/ germani tui status.

Quintū et vltimū

metrū primi libri dactylicū tetrametrū h̄y/ percaulectiū. currit cū quinto quartū de conso. phi. Boetij Si quis arcuiri:

¶ Aus e multis nauta profundo
Dum regit nauē. ventus et imber
Et procellarum turbida moles
Si repetitis motibus vrgent
Proximas nautis crebro minantes
Naufrage cladem mortis adesse
Nitur/ fūsus arte magistra
Nūl in expertum corde pauenti
Segniter linquens omnia solers
Tentat/ vt nauis litora capret
Si malivēro tanta molestat
Seuiens pestis/ iamq̄ latratu
Terret auditum scilla canino/
Atrahens gulpho cuncta voraci
Non opem possunt ferre sodales
Pars et in preceps vltro laborat
Scitq̄ nauclerum stertere puppi
Obstupet talis quis/ nihil vltra
Viribus fidit/ spes nec in arte est
Respicit celum vota deo dat
Aut mari sese deicit alto
Audus enatans. si scopulosum
Prominens saxum suscipit ipsum
Uel sinu tuti conditur antri
Laudat excelsum/ gratior illi
Dicit euasi forte benigna

Reseruatū sanctius olim
Obsequi fas sit x̄pe tibi me
Rursus aut si me nauigio das
Ut ar illo fac prosperiore.

Incipit liber secū

us. Prosa prima. Donicus.

Ecce nobis/ o volucer/ altera dies fulsit illa p̄tinuaueris p̄ cor effari/ q̄ cepta sunt **Volucer** **¶** Deministi puto sub quali similitudine finē accepit besterna colloctio. **Nō** oino dissimiliter/ nūc aduēna n̄ ex p̄cella publici civilisq̄ naufragij p̄sulte fugiēs/ in locū satis abditū/ velut in quādā securitatis insulā se recepit. **Illic** more solitarij sedens leuat se sup̄ se. theologiā habēs solatricē/ que doctrinē est discipline dei et electrix operū illi⁹. q̄ sobrietatē et prudētiā docet et iusticiā et virtutem/ quib⁹ vtili⁹ nihil ē in vita hoīb⁹. **Dec**erigit ad spem futuroz/ quēadmoduz terīgimus/ asserens q̄ nō sunt digne passiones hui⁹ r̄pis ad futurā gloriā que reuelabit̄ in nobis. **Addēs** q̄ spes non p̄fundit. ita t̄n si sit vera spes. nō ficta. nō fallax. nō temeraria. **Est** itaq̄ repromissio neq̄ssima/ fallēs q̄ plurimos blādiētes sibi vtēre mūdo dum cras florida est/ p̄uerti poteris cū voles/ tanq̄ videlicet et p̄rijs virib⁹ nō dei dono fiat p̄uersio. **Sūt** et alijs q̄s eo periculosi⁹ q̄ subtili⁹ decipit estimatio sua dū casus peccatoz varios q̄s p̄periuntur emēdare nō curāt. vtunt pot⁹ ad sup̄biaz. reputantes simile aliqd̄ secū fieri cū ap̄lo/ cui dat⁹ ē stimul⁹ carnis/ ne magnitudo reuelationū extolleret eū. eis aut̄ sicut aiunt ne magnitudo virtutū. **Ab** alijs migrat Judas. i. p̄fessio p̄pter multitudinē fuitutis. **Tedet** enīz pudet eos toties ad p̄fesso res deducere lapsus suos/ a q̄b⁹ abstinere vel nequeūt d̄no p̄mittēte. vel nō satis volūt **Sūt** q̄s scrupuloz in q̄etudo/ et cor/ dis pusillanimitas ita p̄turbat vt vix relictus sit i eis spei loc⁹. **Sufficit** alijs scire de spe p̄ intellectu disserrere/ dicentib⁹ in deo solo spem eē reponēdā q̄s nesciat. vtz apud tales null⁹ pene spei vel sensus vel effect⁹ ē. **Inuenies** alios sperātes in misericordia dei/ q̄s ad hoīes nulla flectit misericordia. venia nulla p̄z. **Quid** q̄ desperāt aliq̄ de dei bonitate/ si non suauitatem